令和     年　　　月　　　　日

  　京都府総務部税務課長　　様

        申請者

住所又は所在地

氏名又は名称

代表者名 印

電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　申請します。

申請に係る府税 年度 　　　年度 税目
　法人事業税

特別法人事業税
地方法人特別税

課税番号

申 請 の 区 分      申告　　  納付

     平成　　　年　　　月　　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　　日

申請に係る税額 円

申告等の期限

申請延長期限

電子申告（ｅＬＴＡＸ）で申請する場合は申告書又は延長の処分等の届出書・申請書の添付書類
として送信してください。

災害による申告、納付等の期限延長申請書

     令和　　　年　　　月　　　　日

     令和　　　年　　　月　　　　日

　　京都府府税条例第１８条第２項の規定により、下記のとおり災害による期限の延長を　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請します。

申請に係る府税
の事業年度又は
連結事業年度

申  請  理  由
被 害 の 状 況